
evid. č. smlouvy: 202/00065048/2023/1/2023 
 

DODATEK č. 1 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
uzavřené dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami: 

 
příkazce: Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace 
sídlo: Zámek 1, 258 01 Vlašim 
IČO: 00065048 
zastoupení: Mgr. Radovan Cáder, ředitel 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 89 
ID dat. schránky: htzk6dj 

(dále též „příkazce“) 

a 

příkazník: Claris Advisory s.r.o. 
sídlo: Veletržní 926/10, 170 00 Praha 7 – Holešovice 
IČO: 19445580 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 9261017100/5500 
zastoupení: Mgr. Miroslav Hoša, jednatel 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. (oddíl, vložka): C 386703 
ID dat. schránky: 6cxng8s 

(dále též „příkazník“) 
 

I. Úvodní ustanovení 

Příkazce a příkazník (dále společně jako „smluvní strany“, jednotlivě také „smluvní strana“) uzavřeli 
dne 13. 9. 2023 příkazní smlouvu (dále jen "smlouva"), jíž se příkazník zavazuje pro příkazce zajistit 
činnosti zadavatele a souvisejí činnosti spojené se smluvní agendou, odborným poradenstvím, 
organizací a administrací, vč. koordinačního zajištění průběhu zadávání veřejné zakázky na služby 
s předběžným názvem „Zajištění projektového managementu na projekt Sdíleny muzejní depozitář 
Benešov“ (dále jen „Veřejná zakázka“). 

V průběhu realizace přípravných prací a revize podkladových materiálů nezbytných k administraci a 
zadávání Veřejné zakázky bylo příkazníkem zjištěno, že Veřejná zakázka nepředstavuje veřejnou 
zakázku malého rozsahu, neboť její předpokládaná hodnota je vyšší než 2 mil. Kč bez daně z přidané 
hodnoty (DPH), nedosahuje však limitu stanoveného ZZVZ pro nadlimitní veřejnou zakázku. Smluvní 
strany, na základě uvedených skutečností, ujednaly, že Veřejná zakázka, s ohledem na výši 
předpokládané hodnoty, bude zadávána jako podlimitní veřejná zakázka ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle příslušných ustanovení ZZVZ. 

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě 
(dále jen „dodatek“). 

 



2 / 2 

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že Veřejná zakázka bude zadávána v zadávacím řízení dle ZZVZ, a to ve
zjednodušeném podlimitním řízení ve smyslu ust. § 53 ZZVZ (dále jen „Zadávací řízení“). Pojmem
„Výběrové řízení“ uváděným ve smlouvě se uzavřením tohoto dodatku rozumí Zadávací řízení.

2. Příkazník se zavazuje při výkonu zadavatelských činností poskytovat příkazci servis spočívající
v zajištění administrace Zadávacího řízení v souladu a v rozsahu dle ZZVZ.

3. Dále se smluvní strany dohodly, zejména s ohledem na vyšší náročnost při administraci Veřejné
zakázky dle ZZVZ, na zvýšení odměny příkazníka dle ust. čl. VI. odst. 1 smlouvy, přičemž odměna za
činnost příkazníka spočívající v administraci Zadávacího řízení činí 88 000,- Kč, slovy: osmdesát osm
tisíc korun českých, vč. DPH.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, se nemění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv zřízeném na základě zákona o registru smluv. Ke zveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv se zavazuje příkazce, přičemž o zveřejnění tohoto dodatku
v registru smluv příkazce bude příkazníka písemně (e-mailem) informovat bez zbytečného odkladu.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

v Benešově, dne 31. 10. 2023 v Praze, dne 25. 10. 2023 

příkazce příkazník 

…………………………………………………………………………… ………………………………………………………………………… 
Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace 

Mgr. Radovan Cáder, ředitel 
Claris Advisory s.r.o. 

Mgr. Miroslav Hoša, jednatel 


